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REDAKTØRENS HJØRNE

God Jul og nytt år med nye muligheter

Jubileumsåret 2022 med feiring av 1000 år med 
kristen tro i Solør er snart over. Vi kan se tilbake 
på et rikt menighetsliv med mange flotte 
arrangementer drevet av mennesker som liker å 
gi av sin tid til fellesskapet. På den måten har vi 
parallelt med jubileet feiret frivillighetens år. 
Vi i menighetsrådene ser hvor viktig det er for 
mange at det skjer noe i bygda vår. At vi gir et 
tilbud man kan reise ut på, få en opplevelse av, 
og dele med andre mennesker er viktig diakonalt 
arbeid som fremmer folkehelse.

Det har allerede gått et år siden Ingrid, vår 
forrige redaktør, ønsket å være fulltidspensjonist 
og vi tre menighetsrådslederne trådte til i 
mangel på redaktør. Vi håper dere føler vi har 
levert et produkt til dere dette året som har vært 
til informasjon, engasjement og glede. Lærings
kurven har vært relativt bratt, og noe snubling 
på veien ble det, men vi sier oss godt fornøyd 
selv i allefall.

Et nytt år bringer endringer og nye muligheter, 
og i år spesielt for menighetsbladet. Dette kan 
dere lese mer om på side 5, og dere kan allerede 
nå glede dere til starten av februar 2023. Da 
kommer det aller første nummeret av et felles 
menighetsblad i postkassa di!

Med ønske om god lesing, en riktig God Jul, 
et Godt Nytt År og en flott start på 2023 takker 
vi for oss som trehodet redaktørtroll.

Mvh Tove, Linda og Ann Kristin



 

Fred på jorden

ANDAKT

I skrivende stund er jeg akkurat begynt på de siste 
ukene som biskop. 

Jeg vil benytte anledningen til å takke for alle 
møtepunkt rundt om i Hamar bispedømme.  
Jeg ser for meg mange ansikt og bærer med meg 
mange varme håndtrykk fra ulike situasjoner. 
Hjertelig takk og alt godt videre!

Fred på jorden!  
Vi lengter etter nettopp det som den himmelske 
hærskare sang den første julenatt: 

Ære være Gud i det høyeste,                                                                                              
og fred på jorden                                                                                                        
blant mennesker Gud har glede i!

Vi har ei tid som er preget av uro over den spente 
krigssituasjonen i Europa og usikkerhet inn mot 
hva fortsettelsen blir. Jeg kjenner at engelens ord 
om «Frykt ikke» og englekorets sang og bønn om 
fred på jord, berører et ønske, en drøm og et håp 
som inspirerer til å tro på og arbeide for rett
ferdighet og fred. 

Sangen på Betlehemsmarkene viser vei til å se 
Gud i krybben. Evigheten strømmet inn i det 
øyeblikket barnet ble født. Og Jesu fødsel setter i 
gang en bevegelse som aldri har opphørt. 

Barnet som ble født er et håp og en kjærlighet. 
Alle som har holdt et lite nyfødt menneske i 
hendene vil kunne gjenkjenne dette. Det er nært 
og stort, vakkert og meningsmettet.  
Våre erfaringer blir satt i et svimlende perspektiv i 
møte med fødselen i Betlehem og englesangen 
om fred på jord. Det løfter alle nyfødte barn opp 
mot himmelen og inviterer til å realisere håpet, 
drømmen og bønnen om fred på jord. 

Jesusbarnet er en liten knopp som er sprengfull av 
håp, også i dag. 

Med juleevangeliets grensesprengende kraft 
åpnes livets kilder og framtidshåp for alle 
mennesker og Kristi kjærlige lys holder oss fast i 
fremtid og håp for livet her og i evigheters 
evighet. 

Velsignet julehøytid!

Solveig Fiske, biskop
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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I skrivende stund er det avgjort i alle menighets-
rådene i Åsnes at 2023 blir et meget spennende 
år for menighetsbladet. Stadig nærere samarbeid 
mellom Menighetsbladet i Hof og Åsnes det siste 
året har ført til flere runder med arbeid for å se på 
muligheten for et felles menighetsblad i Åsnes. 
Og det er med glede at vi i 2023 skal forsøke en 
slik løsning. Det vil bety et enda rikere menighets-
blad, med enda mer og helhetlig informasjon om 
det kirkelige livet i kommunen. 

Vi skal ta med oss de viktige elementene fra hvert 
blad og bake det sammen til et enda bedre tilbud 
til alle i hele Åsnes. Ann Kristin Botten Øwre har 
tatt på seg redaktørjobben dette prøveåret, og vi 
gleder oss til å vise dere hva vi kan få til sammen! 
Vi ønsker å fortsette å engasjere deg som leser og 

Menighetsbladet 2023 
–felles for alle de 6 soknene

Neste år er det valg, og nye medlemmer til 
menighetsrådene skal velges. Tenk for en 
mulighet – du kan få være med å påvirke andre 
menneskers liv på en positiv måte! Nå tenker du 
kanskje… Ikke tror jeg på Gud og ikke går jeg i 
kirka så dette passer ikke for meg. JO, det kan 
passe utmerket for nettopp deg!  
	 Det er mange grunner til å stille til valg til 
menighetsrådet. Her er ti av dem.  
 
Som representant i menighetsrådet vil du få 
mulighet til å: 
1. 	 bruke dine talenter  
2. 	 få nye relasjoner i nærmiljøet 
3. 	 jobbe sammen med andre – for andre 
4. 	 være med på å formidle kristen tro 
5. 	 dele og diskutere dine standpunkt med andre 
6. 	 sørge for et trygt og godt fritidstilbud  
    	 for barn og unge 
7. 	 legge til rette for at kirken blir en viktig 		
	 kulturarena 
8. 	 bidra til at kirken er åpen for alle 
9. 	 gjøre lokalmiljøet ditt bedre 
10. 	bli bedre kjent med deg selv

Vi vil ha DEG med på laget!

Så kunne du tenke deg å være med å gjøre en 
forskjell, glede andre, bli kjent med mange nye 
mennesker, skape nettverk, le og ha det artig 
sammen på møter og være en del av felleskapet 
vi deler sammen med de andre menighetsrådene 
i Åsnes, så ring oss og ta en prat! Kontaktinfoen 
vår finner du på side 2! Vi håper vi får mange nye 
bekjentskaper med på laget fra 2023 til 2027!

Vennlig hilsen Linda Lie (Gjesåsen),  
Tove Synnøve Strand (Åsnes Finnskog)  
og Ann Kristin Botten Øwre (Åsnes).

oppfordrer til å sende inn bilder og forslag til stoff 
dere ønsker å se i bladet. Frist for innsending av 
stoff til første utgave som kommer i begynnelsen 
av februar, er 9. januar.
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STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt samvær,  
felles måltider, samt aktiviteter og samhold står i fokus. 

Ønsker du å bli en del av fellesskapet?
For mer informasjon, ta kontakt på tlf. 62 95 86 81.

Takk til Biskop Solveig
Etter 16 år som biskop ble Solveig Fiske takket av 
med avskjedsgudstjeneste i en fullsatt Hamar 
Domkirke søndag 23. oktober. Det ble en flott 
festgudstjeneste hvor vår egen kirketjener Terje 
Audun Bredvold var spesielt invitert som 
representant for Skogfinnene. Han deltok under 

gudstjenesten med å lese en del av dagens 
forbønn.
	 Menighetene i Åsnes takker Solveig for alle 
deltakelser og bidrag til gudstjenester i våre sokn 
gjennom disse årene, og ønsker henne riktig lykke 
til med pensjonisttilværelsen.

Fv; Terje Audun Bredvold, kapellan Marie Margrethe Lie Sperre, 
kapellan Andre Nikolai Øvrebø, biskop em. Atle Sommerfeldt og 
preses Olav Fykse Tveit. Foto; Jorun Vang, Hamar bispedømmekontor

Foto: Ann Kristin B. Øwre



Født: 	 8. februar 1970 i Brumunddal 
Familie: 	Gift med Irmelin, tre voksne barn  
		  som akkurat har flyttet hjemmefra

 
Applausen runger i Hamar domkirke. En rørt 
Ole Kristian Bonden tar imot hyllesten fra de 
mange som har møtt frem for å bli litt bedre 
kjent med den nytilsatte biskopen. Neste år blir 
han innsatt som biskop og flytter til Hamar 
etter 25 år i Elverum, de siste årene som prost i 
Sør-Østerdal prosti.  
	 – Det er overveldende, jeg er både glad og 
takknemlig for å bli biskop i Hamar bispe-
dømme, sier han fra lesepulten og takker for 
tilliten, for oppdraget og for gode ord fra den 
øverste ledelsen i Den norske kirke og i Hamar 
bispedømme. 
	 Kirkerådet har i sitt møte kvelden før valgt 
Bonden som en av tre gjenstående kandidater 
etter en lang prosess.  
	 – Hamar har fått en biskop som er likandes, 
glad i folk og glad i Jesus, sier Kirkerådets leder 
Kristin Gunleiksrud Raaum og sier Bonden går 
inn i en stolt tradisjon av tydelige biskoper i 
Hamar.

Hellig og alminnelig 
Ole Kristian Bonden har vært tett knyttet til 
begge sine to forgjengere. Han ble ordinert til 
prest av Rosemarie Köhn og har hatt Solveig 
Fiske som biskop i hele hennes periode. 
	 – De to har lært meg at «Ingen tro er for 
liten», og at «Gud ikke gjør forskjell på folk», 
sier han. Dette vil han videreføre når han nå 
skal forme sin bispegjerning.  
	 En setning fra trosbekjennelsen har fulgt 
ham i tida han har vært prest. Den har vært 
styrende for arbeidet hans så langt, og han vil 
fortsatt legge den til grunn for tjenesten som 
biskop.  

Ole Kristian Bonden 
Ny biskop i Hamar bispedømme

	 «Jeg tror på en hellig, allmenn kirke.» – Hellig 
og alminnelig, det er kirke for meg, sier den 
nyutnevnte biskopen.  
	 Med det mener han at kirka skal være raus og 
tydelig, til stede i samfunnet og i menneskers liv, 
ei kirke som bryr seg om folk.

Åpenhet, frihet og tilhørighet 
– Vi må være åpne, sier han, åpne for Gud, for 
andre og for verden. Evangeliet gir oss frihet til å 
elske, skape, arbeide, kjempe for og tro på. sier 
han. Og så snakker han om tilhørighet. 
	 Den nye biskopen vil at folk skal kjenne at de 
hører til i ei kirke som er for alle. Bonden vil at 
kirka skal være der både på de store dagene i 
livet, og på de vanskelige. Han vil bidra til ei kirke 
som er en naturlig del av lokalsamfunnet der folk 
kan høre til og kjenne igjen både livet og Gud. 
	 – Jeg vil arbeide for at folk i Hamar 
bispedømme kan gjenkjenne livet sitt i folkekirka, 
og samtidig gjenkjenne Jesu Kristi nåde, Guds 
kjærlighet, og Den hellige ånds samfunn. 
	 Ole Kristian Bonden vigsles til biskop i Hamar 
søndag 29. januar kl. 11.00 i Hamar domkirke med 
H.M. Kong Harald til stede. 

Ole Kristian Bonden. Foto: Hamar bispedømme
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JUNIOR-SIDEN
Nå er det jul igjen. Og her er det noen morsomme ting dere kan gjøre for å pynte opp  

i hjemmet, på rommet, eller for å gi til noen dere kjenner :)

Bilderamme som ser ut  
som en glad snømann  
Bare bruk papp/papir til å 
klippe ut en sirkel til hodet, og 
til votter og sko, og lim det 
sammen som på bildet! Bruk 
gjerne farget papp til vottene 
og skoene. Men ikke glem 
hatten til snømannen eller den 
lille gulroten til nesa hans :) 
Bruk deretter en blyant eller 
penn til å lage munn og øyne.

Reinsdyr 
Med bare en papptallerken, brun 
maling og papp/papir i forskjellige 
farger, kan du lage søte reinsdyr, 
som du kan henge på veggen eller 
gi til noen som en liten julehilsen :)

Engel, som du kan gjøre om  
til en juletre dekorasjon!

Kan hende at dere trenger litt 
hjelp fra en voksen, til å lime 
ispinnene sammen.

I tillegg kan du male kjolen,  
og eventuelt vingene :)

Håper alle får en fin jul! 
Stor julehilsen  

fra Rakel Kristin.

Hjemmelaget julekort 
Velg hva slags farge du vil at 
selve kortet skal være, og så er 
det bare å klippe opp papp/ 
papir i andre farger, som du 
klipper opp i forskjellige 
størrelser, som vist på bildet.



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

JUNIOR-SIDEN
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Julehilsninger

Bokutdeling  
til 6 åringene 
 
Søndag 16. oktober var det  
utdeling av bok til 6 åringene i 
Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog 
menighet.  
Dette ble i år holdt i Gjesåsen kirke.  
8 stolte 6 åringer møtte opp og fikk 
utdelt sin bok av sokneprest David 
Andre Peistorpet-Tys. 

Åsnes Finnskog 
Takk til Åsnes Finnskog menighet for alt 
dugnadsarbeid dere har lagt ned i året som har 
gått. Vi ønsker dere alle en velsignet julehøytid 
og et godt nytt år.  

Mvh Åsnes Finnskog Menighetsråd

Gjesåsen 
Vi i Gjesåsen Menighetsråd vil takke alle som har 
hjulpet oss i året som har gått. Vi har brukt året 
på å prøve å komme litt i gang etter en lang 
corona periode hvor det ikke var så lett å utføre 
dugnader, plikter og andre arrangement. Veldig 
godt å endelig få være sammen igjen, at alt sakte 
med sikkert normaliserer seg igjen. Perioden som 
har vært med nedstengning har vært ensom for 
mange, og kanskje for sosialt for noen. Vi har i 
alle fall lært mye. Vil til slutt ønske alle en god jul 
og et godt nytt år. Ta vare på hverandre. 

Mvh leder i Gjesåsen menighetsråd 
Linda Merete Lie

Øverst fra v; Sokneprest David Andre Peistorpet-Tys, Fredrik Slaggerud 
Sandberg, Nora Sebusæter Røsen, Vetle og Sigrid Kjekshus Guttormsen. 
Foran fra v; Kasper Berntsen, Tryggvi Jarl Tryggvason, Matea Gram 
Aannerud og Sofie Lilleskjæret Thaqi.

Åsnes 
– Mørke skyer og nye muligheter 
Et nytt år er gått. Et år hvor covidrestriksjoner ble 
en saga blott, og vi kunne feire 1000 år med 
kristen tro i Solør uten å måtte tenke på å holde 
avstand og bruke munnbind. 2022 har likevel 
brakt mørke skyer over verden, og vi kunne med 
vantro se Russland starte krig mot Ukraina i 
februar. Vi bekymrer oss over verdenssituasjonen, 
skyhøye strømregninger og økte renter. Alle disse 
vanskelige erfaringene vi har gjort oss i 2022 har 
tvunget oss til å reflektere over levesettet vårt og 
kanskje for mange har det gitt en ny klarhet i hva 
som egentlig er viktig for oss. Hvordan skal vi så 
gå inn i julehøytiden og lage den best mulig for 
oss selv og de rundt oss? Vi i Åsnes menighetsråd 
vil utfordre deg til å strekke ut en hånd til noen 
som kan trenge et sted å høre til.  
	 Vi vil takke alle som har stilt opp på dugnad 
og støttet opp om arrangementer i året som har 
gått. Det har vært et begivenhetsrikt menighets-
år og i 2023 står nytt kirkevalg for tur. Et nytt år 
med nye muligheter. 
	 Med ønske om et bedre 2023, med mindre 
bekymringer og mange arenaer med delt glede. 

Julehilsen til dere alle  
fra oss i Åsnes Menighetsråd
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Romanen Brannen  
av Tord Langmoen
Om glede og kamp, om kjærlighet og hat, 
om skyld og ære

Pris 345,-

Selges hos Norli Flisa og Kongsvinger eller 
fra forfatteren SMS til 90 74 47 12

Årets lokale julegave

Første rad fra venstre: Tove Synnøve Strand, Gerd Torill Krogsæter,  
Wenche Vålbekken, Bente Anita Olsen Karlstad, Åse Tyskeberget Gundersen 
og Wenche Torill Halvorsen. 
Andre rad fra venstre: Per Roar Bredvold, Unni Margrethe Bjørnstad,  
Karin Beate Strand, Nora Udnæseth, Terje Audun Bredvold, og Tom Arild 
Gundersen. 
Bakerste rad fra venstre: Svein Olav Aune, Leif Torbjørn Gransjøen,  
Fred Albert Nyen, Harald Udnæseth og sokneprest David Andrè Peistorpet-Tys.

Gullkonfirmanter
Åsnes Finnskog kirke  
Det var i alt 30 jenter og gutter 
som ble konfirmert av Øivind 
Daae Risnes for 50 år siden.  
5 av disse har gått bort.  
Et godt oppmøte med hele 16 
stykker tilstede ved denne 
gullkonfimant markering i Åsnes 
Finnskog. Det var også en 
barnedåp i gudstjenesten som 
var ved sokneprest David Andrè 
Peistorpet-Tys. Etter guds
tjenesten hadde gullkonfimant
ene middag på Kafe Finnskog 
og kafe og kaker i kirkestuen, 
og selvsagt mye prat og 
mimring da mange bor langt 
unna i Norge, og to bor i 
Sverige.

Foto og tekst: Tor-Arne Rønning



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl

w
w

w
.fl 

is
at

ry
kk

er
i.n

o

Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Konserter For fullstendig beskrivelse 
av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Endringer kan komme.

Tirsdag 20. desember kl 19.00 i Hof kirke  

JULESANGKVELD 

Midt i julestria møtes vi i Hof kirke og  
synger julesangene vi er så glade i.  
Med Hof kammerkor og  
Hof oratoriekor med flere.

SISTE MULIGHET!
Har du ennå ikke betalt for menighetsbladet i 
2022 kan du betale 280kr til vipps nr 590262 
eller til bankkonto nr 1822.03.73513.  

Takk til alle dere som har betalt og støttet 
menighetsbladet med gaver i året som har gått.  
God Jul og alt godt for 2023.

Hof kapell, søndag 5. februar kl 19.00: 

MARKUSEVANGELIET  
ved Christian Stejskal 

Markusevangeliet er evangelisten Markus' 
beretning om Jesu' liv og virke. Evangeliets 16 
kapitler kan deles inn i rundt 90 beretninger og 
liknelser, og er det korteste av de fire 
evangeliene i det Nye Testamentet. Christian 
Stejskal har reist på kryss og tvers i Midtøsten 
og fotografert det kulturelle landskapet i Israel, 
Jordan og Egypt på leting etter 90 Bibelske 
motiver som illustrerer Markusevangeliets 16 
kapitler. Disse fotografiene viser han på en 
skjerm samtidig som han forteller evangeliet  
og spiller egenkomponert musikk på fiolin.

Inngang kr 250,- Gratis t.o.m. 15 år. 

Arrangør er Hof kulturkirke



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

facebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel



Mitt Åsnes

1 2

Foto: 
1. Randi Synnøve Bråten 
2. Kari Tørrishaug 
3. Kari Tørrishaug 

«Mitt Åsnes» – siden som inviterer deg til å sende inn dine 
blinkskudd av den vakre bygda vår. I hvert nummer trekkes 
det ut en vinner. I januar kommer aller første utgave av et 
felles menighetsblad for Hof og Åsnes. Mitt Åsnes er en side 
som er ønsket med videre. Det er noen som savner mennesker 
med i denne foto-siden. Selvfølgelig er bilder fra bygda vår 
både med og uten mennesker og dyr hjertelig velkommen! 
Husk bare å få samtykke til at bildet kan trykkes, om det er 
mennesker med. Send ditt bilde til akbotten1980@gmail.com. 
Innsendingsfrist: 9. januar 

Vinneren av forrige utgave ble Laila Kristiansen Åslie.  
Vi gratulerer! Du blir kontaktet 

3

4 5

4. Inger J.U Egeland 
5. Ann Kristin B. Øwre 
6. Anne Bråten Edvardsen6
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Juleevangeliet på Solung

«Det skjedde i deinn tida at det gikk ut eitt bud 
frå kjeisern, hain Augustus altså, at aille fælk i 
verda skulle skrives inn ti dein store boka. Detta 
var deinn fiste innskrivingen mens n’Kvirinus var 
landshøvding i Siria, og aille strauk av gårde fær å 
skrives inn, aille tell sin hembi.

Slik laut au n’Josef dra frå Nasaret, som var einn bi 
i Gallilea og heilt tell Betlehem, tell bi’n hass David 
i Juddea, fær’n Josef var tå skildfælke’ hass David, 
og dit drog’n sammen med a Marja, som hain var 
færlåve med, og som veinte småfælk.

Mein det heindte da dam var der, da vart a Marja 
ungklein, og ho fækk einn gutt, det var dein fiste 
ung’n hennes og ho tull’n inn ti eit tæp’n og la’n ti 
fôrkrubba fær det var itte rom åt dam ante i det 
eine heill are huse’.

Det var no’n gjeterer utafær bi’n som pæsste på 
dira sin’ om nætta. Væl det var sto ein engel foran 
dam, og Guds hærlighet luste over dam ailla. Og 
dam vart stiggreidde, kain du skjønne.

Mein engel’n sa: «Itte vær reidd kærer. Fær je 
færkjinner eitt gædt budskap tell dø: Akkurat i 
dag er det født einn frelser fær dø inne i bi’n hass 
David. Det er Messias, Herren. Og detta skær dø 
ha som tegn: Dø skjær finna einn unge som er 
tulle inn ti eit tæp’n og ligger ti ei fôrkrubbe.»

Plutselig var engel’n omgitt tå einn diger skokk 
med engler som lovpriste Gud og sang:  
«Ære være Gud i det høgeste, og fred på jorda, 
blaint fælk som Gud har glede i.»

Da engla hadde strøki attende åt himmelen, sa 
gjetera tell nain: «Vi får da gå inn tell Betlehem 
fær å sjå det som har heindt og som Herren har 
fortæld øss.»

Og dam skunde sæ av gårde med einn gong, og 
fant a’Marja og n’Josef og dein vesle ungen som 
låg ti fôrkrubba. Da dam såg hannom, tala dam 
om ailt som hadde vørti sagt tell dam om denna 
ungen. Aille som hørde det, vart forundre over 
det gjetera tala om. Mein a’Marja gjømte alt som 
vart sagt og det mol rundt og rundt i hjertet 
hennes.

Gjetera laut dra attende tell dira sine.  
Dam lovpriste Gud fær det dam hadde sett og 
hørd, fær ailt var akkurat slik det hadde vørti 
fortæld dam.

Amen.

Lukas 2.1-20.  
Gjenfortalt på solung av Tord Langmoen i tett 
samarbeid med 100-120 personer fra Solør. 

Vi læser juleevangeliet etter n’Lukas, 
og vi læser på lokkal dialekt frå Øs’sida i Hof i Solør
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Konfirmanter i Åsnes kirke 3. oktober 1943

Foran fra venstre: Margit Haug, Marit Karin Hopmoen, Gunborg Nybakk, Bjørg Sonja Foseid, Astrid 
Sjørbotten, Aud Karin Karlsen, Synnøve Venbakken, Marit Solfrid Strætkvern, Reidun Margot Øverby, 
Sverre Barstad, Randi Lillian Engebretsen, Ellen Kristine Hauge, Tordis Petra Grinden, Gunvor Hagen, 
Randi Beate Mobakk, Margit Tveråen, Anne Berit Sagerud og Kari Sveen.

Andre rekke fra venstre: Rolf Olav Gundersen, Magnus Kalfoss, Martin Asbjørn Ramsli, Jakob Hagen, 
Åge Bjarne Knapkøien, Artur Ingvald Bakke, Oddmund Mathisen, Bjørg Lismoen, Gjertrud Synnøve 
Flisbakk, Liv Rønnaug Person, Aud Isaksætre, Marit Louise Stormoen, Edith Synnøve Halvorsen, Anne 
Marie Rustad, Kjellaug Åslie, Oddbjørg Molly Åsmo, Marit Pauline Martinsen, Inger Johanne Lindahl, 
Asta Margrethe Larsen, Else Kristine Berg og Reidun Lindahl.

Tredje rekke fra venstre: Odd Nygård Hekland, Arne Dybendal, Bjørn Kåre Holmestrand, Knut Nygård, 
Ove Asbjørn Dreierbakken, Erling Gerhard Ansethmoen, Kåre Jørgensrud, Åge Larsen, Emil Anseth, 
Konrad Karlsen, Finn Oddvar Sagerud, Arne Kravdal, Ola Nygård, Odd Kneppen, Kåre Mikal Oksvoll, 
Bjørn Harald Linna og Hans Per Trongaard. 

Bildet tilhører Hans Per Trongaard, som har gitt opplysningene om de fleste navnene. Martin Asbjørn 
Ramsli har også bidratt. Med utgangspunkt i kirkebokas navneliste, har vi i tillegg fått hjelp av noen 
slektninger av konfirmantene til å finne dem igjen. Takk for hjelpa! 
	 Hans Per Trongaard forteller at han syklet fra Lauta til konfirmantundervisningen i Åsnes kirke. Martin 
Asbjørn Ramsli bodde i Åsa. Derfra gikk han (i hop med flere) ned til boplassen Tverråen, der de rodde 
over Glomma og gikk videre til kirken. 
	 Da denne flokken ble konfirmert, var Norge okkupert av tyskere. Sokneprest Sverre Barstad var aktivt 
med i motstandsbevegelsen. Han ble under krigen forhørt mange ganger av det stedlige nazipolitiet, 
som mente at hans prekener var «samfundsfiendtlige».  
 
Tekst: Else Hanna Tendø

Tilbakeblikk



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag - fredag kl. 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:
41 53 15 30  /  41 53 15 40

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!
Sikre rask 
behandling!
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LIVETS GANG HILSNINGER

TUSEN TAKK  
for vennlig deltakelse ved  
vår kjære Reidar Skogli sin bortgang.
Berit Skogli m/fam

Gjesåsen sokn
DØPTE
25.09.2022	Martha Sofie Skybakmoen

JORDFESTEDE
28.09.2022	Liv Turid Berg	 f.20.04.1941
19.10.2022	 Kari Stræte	 f.07.09.1931
21.10.2022	 Anne-Grethe Karlsson	 f.08.11.1961
25.10.2022	 Thore Finberg	 f.01.07.1949
28.10.2022	 Ola Bredalen	 f.03.09.1931

Åsnes sokn
JORDFESTEDE
29.09.2022	Inger Anne Lund	 f.19.11.1957

Åsnes Finnskog sokn
DØPTE
02.10.2022	 Lucas Aleksander  Moen Lilleåsen

JORDFESTEDE 
30.09.2022	Nina Stephanie Elisabeth  
		  Strand-Kaya	 f.01.03.1953

HJERTELIG TAKK
for all omsorg og vennlig deltagelse ved
vår kjære Kari Stræte sin bortgang.
Takk også for gaven til Åsnes
Sanitetsforening sine trivselstiltak ved
Åsnes sykehjem. 
Anne-Grethe og Per Ivar m/familier

BRUK AV KIRKESTUER OG KAPELL 
TIL DÅP
Høye strømprisene gjør at vi er nødt til å 
benytte kirkestuer og kapell til gudstjenester 
en rekke søndager i tidsrommet november 
– april. Dette beklager vi! Noen søndager vil 
kirkene våre brukes til gudstjeneste og dåp, 
men de fleste søndagene vil gudstjenestene 
legges til kirkestuer, kapell og andre egnede 
steder. Biskopen i Hamar har derfor i denne 
tiden gitt mulighet til å ha dåp i egnede lokaler 
utenfor kirkene. Siden lokalene er mindre enn 
kirkene, får vi en utfordring med plassen. 
Åsnes og Hof Finnskog har ikke kirkestuer. 
Siden gudstjenesten er åpen for hele 
menigheten, blir det altså mulig med èn dåp i 
Arneberg og Gjesåsen kirkestuer, og to dåp i 
Åsnes Finnskog kirkestue og Hof kapell. Denne 
begrensningen vil ligge inne i på våre hjemme-
sider når dere registrerer dåpen elektronisk. 
Men vi kan ha mulighet til å ha en ekstra 
gudstjeneste samme søndagen, hvis det er 
behov. 

Det er veldig hyggelig at dere kommer til oss 
for dåp. Vi skal strekke oss så langt som mulig. 
Ta kontakt med oss på kirkekontoret!

INNKALLER TIL MENIGHETSMØTE 
 
Åsnes Finnskog Menighetsråd innkaller til 
menighetsmøte for alle i sognet på Åsnes 
Finnskog, søndag 11. desember, rett etter 
gudstjenesten i kirkestuen som begynner kl 11. 
Agendaen er "Menighetens struktur videre". 
Vel møtt!



Velkommen til kirken
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no, kirkeårets tekster. 
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 11. des. 3.s.i adv.
Åsnes Finnskog kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste.  
Takkoffer til egen menighet.

Hof Kapell kl. 1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Takkoffer til Tro og Lys,  
Kongsvinger. Kirkekaffe.

Fredag 16.des. 
Åsnes kirke kl. 1100.  
Julegudstjeneste for barnehagene.

Tirsdag 20.des. 
Gjesåsen kirke kl. 0930.  
Julegudstjeneste med Sønsterud 
skole og barnehage.

Hof kirke kl. 1800.  
Julesangkveld med Hof kammer-
kor og Hof Oratoriekor.  
Gratis/gave ved utgangen.

Onsdag 21.des. 
Åsnes kirke kl.1000.  
Julegudstjeneste med Flisa 
barneskole og kl.1100 for Åsnes 
ungdomsskole.

Fredag 23. des. 
Åsnes sykehjem kl. 1100.  
Julegudstjeneste.

Sønsterud bofellesskap kl. 1200. 
Julegudstjeneste.

Lørdag 24. des. Julaften
Åsnes kirke kl. 1200.  
Julaftengudstjeneste.

Gjesåsen kirke kl. 1400.  
Julaftengudstjeneste.

Åsnes Finnskog kirke kl. 1600. 
Juleaftengudstjeneste.

Hof Finnskog kirke kl. 1200. 
Julaftengudstjeneste. 

Hof kirke kl. 1400.  
Julaftengudstjeneste. 

Arneberg kirke kl. 1600.  
Julaftengudstjeneste  
Åsnes Barne- og
ungdomskorps spiller.

Søndag 25. des. 1. juledag
Hof kirke kl. 1200.  
Juledagsgudstjeneste. Nattverd. 

Mandag 26. des. 2. juledag
Åsnes kirke kl. 1300.  
Gudstjeneste. Stefanusdagen.

Lørdag 31. des. Nyttårsaften
Hof kirke kl. 1700.  
Kveldsgudstjeneste på  
Nyttårsaften. Nattverd.

Søndag 1. jan. 
Våler kirke kl. 1700.  
Gudstjeneste. Jesu navnedag.

Søndag 8. jan. 
Åsnes sykehjem kl. 1300 i kantina/
hjertekroken. Gudstjeneste.

Søndag 15. jan. 
Åsnes ungdomsskole/Kantine  
kl. 1100. Gudstjeneste for liten og
stor. Suppe, samt kaffe og kaker. 
Peistorpet-Tys, Olsen og 
Stanghelle.

Hof kirke kl. 1700.  
Nyttårskonsert.

Søndag 22. jan. 
Gjesåsen kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste.

Hof kapell kl. 1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Kirkekaffe.

Søndag 5. feb. 
Åsnes Finnskog kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste.

Peistorpet-Tys og Stanghelle har gudstjenestene i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. Olsen og Sundlisæter er med på 
gudstjenestene i Hof, Arneberg og Hof Finnskog – om ikke annet er nevnt. Forsangere og solister er ofte med på gudstjenester. 


